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Bu doküman Rota Kalite & Danışmanlık tarafından Yalı Butik Pansiyon için özel hazırlanmıştır. Tüm hakları saklı olup izinsiz bir şekilde 

üçüncü taraflarla paylaşılamaz, çoğaltılamaz ve kopyalanamaz.

1. Elektrikli Araç Kullanımı

Elektrikli  araçlar,  fosil  yakıtlı  araçlara göre çok daha az sera gazı  emisyonu üretir.  Otel  içinde ve 
çevresinde misafirlerin ve personelin kullanımı için elektrikli araçların teşvik edilmesi sürdürülebilir bir 
ulaşım çözümüdür.

 Elektrikli  Servis  Araçları: Otel  içi  ulaşımda  ve  havaalanı  transferlerinde  elektrikli  araçlar 
kullanmak.

 Elektrikli Golf Arabaları: Otel içi kısa mesafe ulaşım için golf arabaları sağlamak.
 Şarj  İstasyonları: Misafirlerin  elektrikli  araçlarını  şarj  edebilmeleri  için  yeterli  sayıda  şarj 

istasyonu kurmak.

2. Bisiklet ve Yaya Ulaşımı

Bisiklet ve yürüyüş, en çevre dostu ulaşım yöntemlerindendir. Otel içinde ve yakın çevresinde bisiklet 
ve yaya ulaşımını teşvik etmek, sürdürülebilir ulaşımın önemli bir parçasıdır.

 Bisiklet Kiralama: Misafirler ve personel için bisiklet kiralama hizmeti sunmak.
 Bisiklet Park Alanları: Güvenli ve kolay erişilebilir bisiklet park alanları oluşturmak.
 Yürüyüş Yolları: Otel içinde ve çevresinde güvenli ve işaretlenmiş yürüyüş yolları sağlamak.

3. Toplu Taşıma Teşviki

Misafirlerin ve personelin özel araç yerine toplu taşıma kullanmalarını teşvik etmek, trafiği azaltır ve  
çevreye olan olumsuz etkileri en aza indirir.

 Toplu Taşıma Bilgilendirmesi: Yerel toplu taşıma imkanları hakkında misafirlere bilgi vermek 
ve bu hizmetlerin kullanımını teşvik etmek.

4. Araç Paylaşım Programları

Araç paylaşım programları, araç kullanımını optimize ederek toplam araç sayısını ve dolayısıyla trafik 
sıkışıklığını ve emisyonları azaltır.

 Carpooling: Misafirler ve personel arasında araç paylaşımını teşvik etmek ve organize etmek.
 Araç Paylaşım Hizmetleri: Otel çevresinde mevcut araç paylaşım hizmetleri  hakkında bilgi 

sağlamak ve bu hizmetlere kolay erişim imkanı sunmak.

5. Alternatif Yakıtlı Araçlar

Elektrikli araçların yanı sıra, biyoyakıt, hidrojen gibi alternatif yakıt kullanan araçlar da sürdürülebilir 
ulaşım çözümlerine katkıda bulunabilir.

 Biyoyakıtlı Araçlar: Biyoyakıt kullanan araçların Otel filosuna eklenmesi.
 Hidrojen Yakıt Hücreli Araçlar: Hidrojen yakıt hücreli araçların kullanımı ve bunlar için gerekli 

altyapının oluşturulması.
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6. Bilinçlendirme ve Eğitim

Misafirler ve personel, sürdürülebilir ulaşımın önemi ve faydaları konusunda bilinçlendirilmelidir.

 Eğitim  Programları: Personel  ve  misafirler  için  sürdürülebilir  ulaşım  hakkında  eğitim 
programları düzenlemek.

 Bilgilendirme Materyalleri: Sürdürülebilir ulaşım yöntemleri hakkında broşürler, posterler ve 
dijital materyaller hazırlamak.

7. Teknolojik Yenilikler

Sürdürülebilir  ulaşım  çözümlerinde  teknolojinin  sunduğu  yeniliklerden  yararlanmak,  verimliliği 
artırabilir.

 Akıllı Ulaşım Sistemleri: Trafik yoğunluğunu ve ulaşım sürelerini azaltmak için akıllı ulaşım 
sistemlerini kullanmak.

 Uygulamalar ve Platformlar: Misafirlerin ve personelin sürdürülebilir ulaşım seçeneklerine 
kolayca erişebilmesi için mobil uygulamalar ve online platformlar geliştirmek.
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